
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

Num. 

327 

194 

531 

29 

288 

4 

72 

85 

145 

111 

13 

575 

94 

131 

Nome 

GIARRIZZO VINCENZO MATTEO 

TRAMONTANA ANTONIO 

LENTI SILVESTRO 

BATTAGLIA FRANCESCO 

LAUDONIO FRANCESCO 

COSTANZO BRUNO 

GAETANO VINCENZO 

SESTITO GIUSEPPE 

MARSICO FRANCESCO 

DI FRANCO GIUSEPPE 

FIRMATURI IVANO 

D`ANDREA SILVIO 

OSNATO PIETRO 

SCERBO NICHOLAS 

Classe 
MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

4 

Diff 

28.094 

41.559 

52.659 

1:11.485 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

9 Giri 

Tempo Totale 

15:03.590 

15:31.684 

15:45.149 

15:56.249 

16:15.075 

15:16.769 

15:22.062 

15:33.454 

15:37.334 

15:05.118 

15:10.556 

15:35.656 

15:24.954 

6:33.148 

Tempo Migliore 

1:00.990 

1:04.382 

1:04.489 

1:06.849 

1:07.288 

1:06.956 

1:07.248 

1:10.494 

1:10.090 

1:10.116 

1:10.791 

1:12.394 

1:07.172 

1:09.794 

Regione 

PUG 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

Licenza N° 

U00501 

H00437 

U02079 

S02355 

S02210 

V01328 

U02946 

L04138 

S02341 

S01579 

R03742 

G07816 

S03410 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.094 

Velocità  Media 

51,793 

Miglior tempo sul giro 

1:00.990 

Velocità Migliore 

59,026 

Giro Migliore di 

327 - GIARRIZZO VINCENZO MATTEO 

Stampato: 16/06/2019 15:54:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO 

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri 
GARA 2 

MX1 EXPERT - MX2 EXPERT - MX1 VETERAN 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:17 

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km. 

16/06/2019 15:15 


